
PRODUKT - INFORMATION

Haribo Kinder Schnuller 150er

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 264704

Informationsbereitsteller: HARIBO Austria GmbH & Co KG

Kontaktadresse: Haribo A4017 Linz/ AUSTRIA

Marke: HARIBO

Regulierter Produktname: FRUCHTGUMMI

Ursprung: EUROPÄISCHE UNION

GPC-Warengruppe: Süßwaren - Mischpackungen

Netto-Inhalt: 1200 Gramm

Verpackungseinheit: CAN Dose

Anzahl enthaltene Einheiten: 48

Allergene:

Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 
Kann Spuren enthalten von (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse2. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 343kcal/1459 kJ)1. 
Fett (kleiner als 0.5Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.1Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 77.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 46.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 6.9Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.07Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Dextrose; Säuerungsmittel: Citronensäure; Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Saflor, Apfel, Rettich, Spirulina,
Süßkartoffel, Karotte, Zitrone, Schwarze Johannisbeere, Hibiskus; Aroma; Überzugsmittel: Bienenwachs weiß und gelb, Carnaubawachs; Invertzuckersirup.
Kann Spuren von Milch, Weizen enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Generiert: 18.01.2024
Information: 05.03.2019

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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